
Estado do Rio Grande do Norte 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL 
CNPJ 08.393.126/0001-85 

Rua: Chico Otaviano, 87, Centro, São Miguel – RN 
Telefax: (84) /3353-3353-2073 – CEP: 59920-000 

 

 

Portaria Nº 036/2022           

Em 28 de dezembro de 2022 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE 

CANDIDATO PARA PROVIMENTO 

DE CARGO EFETIVO  NO 

QUADRO DE PESSOAL DO 

LEGISLATIVO MUNICIPAL. 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL, ESTADO DO RIO 

GRANDE DO NORTE, usando de suas atribuições legais. 

R E S O L V E: 

 
Art. 1º - Nomear a Sra. Alexia Carolinne Aquino Silva para provimento de cargo efetivo de recepcionista 

do quadro de pessoal do Legislativo Municipal, tendo em vista a aprovação no concurso público de nº 

001/2022. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação; 

 

Registre-se, 

Publique-se, 

Cumpra-se. 

 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de São 

Miguel, Estado do Rio Grande do Norte, em 28 de 

dezembro de 2022. 

 

 

 
JOSÉ EDIMILSON DE CARVALHO 

Presidente do Legislativo Municipal de São Miguel 

 
 

 


